제27회 김삿갓문화제 

‘김삿갓 갓 탤런트’ 참가자 모집 재공고

제2024- 호54

http://www.ywcf.or.kr

3 경연방법

□ 1차 예선 : 읍면별 최대 2팀 신청, 총 12팀 선발 후 개별 연락
□ 2차 본선 : 전문심사위원을 통한 현장 심사
 - 본선일정 : 2024년 10월 13일(일) 14:00, 행사장 메인무대

4 시상내역

□ 대    상 1팀 : 상금 이백만원(2,000,000원)
□ 최우수상 1팀 : 상금 일백오십만원(1,500,000원)
□ 우 수 상 2팀 : 상금 일백만원(1,000,000원)
□ 인 기 상 3팀 : 상금 각 오십만원(500,000원)